

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Sustentació de l'edifici i adequació del terreny

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P22V0HB7A	U	Determinació del contingut de compostos orgànics volàtils (VOC's) del residu (P - 9)	244,65	1,000	244,65
2	P035-01V1	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	32,02	2,000	64,04
3	P070-0125	U	Elaboració, cura, assaig a flexió i compressió d'una sèrie de sis provetes prismàtiques de 160x40x40 mm, segons la norma UNE-EN 1015-11 (P - 7)	98,58	9,000	887,22
4	P3V1-025G	U	Assaig d'integritat estructural ultrasònic d'un piló de fins a 20 m de fondària, instrumentat amb tres tubs i tres diagrames per piló, segons la norma ASTM D6760-02 i NF P94-160-1, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 4 (P - 12)	294,27	4,000	1.177,08
5	P035-01VE	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	65,18	15,000	977,70
6	P2V0-02M3	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15 (P - 10)	13,79	15,000	206,85
7	P22V0HB6Z	U	Determinació del contingut de metalls pesants: níquel, plom i zenc, del residu (P - 8)	134,98	1,000	134,98
8	P035-01VK	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 5)	43,59	2,000	87,18
9	P035-01VB	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 i UNE 103103 (P - 2)	36,49	2,000	72,98
10	P035-01VG	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 4)	122,07	2,000	244,14

TOTAL	Capítol (1)	01.01.01	4.096,82
--------------	--------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Sistema Estructural
Títol 3	01	Fonaments i contenció de terres

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P060-01ZN	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 6)	100,25	16,000	1.604,00

TOTAL	Títol 3	01.01.02.01	1.604,00
--------------	----------------	--------------------	-----------------

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Sistema Estructural
Títol 3	02	Estructura

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P449-02IL	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO 23277 i UNE-EN ISO 23278 (P - 13)	606,00	5,000	3.030,00
2	P060-01ZN	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 6)	100,25	42,000	4.210,50

TOTAL	Títol 3	01.01.02.02	7.240,50
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Sistema d'envolvents i d'acabats exteriors
Títol 3	01	Sistema envolvent sota rasant
Títol 4	01	Mur encofrat a dues cares

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P060-01ZN	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 6)	100,25	2,000	200,50

TOTAL	Títol 4	01.01.03.01.01	200,50
--------------	----------------	-----------------------	---------------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Sistema d'envolvents i d'acabats exteriors
Títol 3	02	Sistema envolvent sobre rasant
Títol 4	01	Sistema envolvent horitzontal. Cobertes
Títol 5	01	Coberta ventilada transitable de formigó poros

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P5V0-02AG	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401 (P - 14)	460,24	10,000	4.602,40
2	P5V0-02AH	U	Prova d'estanquitat de coberta inclinada mitjançant reg per aspersió (P - 15)	570,69	2,000	1.141,38

TOTAL	Títol 5	01.01.03.02.01.01	5.743,78
--------------	----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Sistema d'envolvents i d'acabats exteriors
Títol 3	02	Sistema envolvent sobre rasant
Títol 4	02	Sistema envolvent vertical. Façanes

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

Título 5 01 Façana ventilada full de bloc revest xapa grecada

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P6V0-02AN	U Prova d'estanquitat "in situ" de façana lleugera pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua, segons la norma UNE-EN 13051 (P - 16)	183,26	19,000	3.481,94

TOTAL Título 5 01.01.03.02.02.01 3.481,94

Obra 01 INB-19227 CQ
Capítol 01 LOT 1
Capítol (1) 03 Sistema d'envolvents i d'acabats exteriors
Títol 3 02 Sistema envolvent sobre rasant
Título 4 02 Sistema envolvent vertical. Façanes
Título 5 09 Manyeria exterior

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PB1K-029K	U Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 23)	493,16	3,000	1.479,48
2	P9L1-02J1	U Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633 (P - 22)	479,47	1,000	479,47

TOTAL Título 5 01.01.03.02.02.09 1.958,95

Obra 01 INB-19227 CQ
Capítol 01 LOT 1
Capítol (1) 04 Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors
Títol 3 01 Compartimentació i acabats vertical
Título 4 03 Revestiments verticals

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P891-Q001	U Determinació del gruix pel mètode no destructiu del microscopi òptic d'una mostra de recobriment sobre perfils d'acer, segons la norma UNE-EN ISO 2128 (P - 21)	72,19	1,000	72,19
2	P7DE-Q001	U 1/2 Jornada o fracció per a la determinació del gruix de morter ignífugant de perlita-vermiculita projectat sobre suport, segons norma UNE-EN-13381-4:2014 Annex B. Inclou temps de redacció d'informe i desplaçament. (P - 17)	350,00	1,000	350,00

TOTAL Título 4 01.01.04.01.03 422,19

Obra 01 INB-19227 CQ
Capítol 01 LOT 1
Capítol (1) 04 Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors
Títol 3 02 Compartimentació horitzontal
Título 4 01 Paviments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9L1-02J1	U Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633	479,47	20,000	9.589,40

EUR

PRESSUPOST

*

(P - 22)								
TOTAL	Título 4		01.01.04.02.01			9.589,40		
Obra			01	INB-19227 CQ				
Capitol			01	LOT 1				
Capitol (1)			04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors				
Títol 3			02	Compartimentació horitzontal				
Título 4			03	Cel rasos				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P840-BXTJ	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un nombre de determinacions igual o superior a 8 (P - 20)			75,75	13,000	984,75
TOTAL	Título 4		01.01.04.02.03			984,75		
Obra			01	INB-19227 CQ				
Capitol			01	LOT 1				
Capitol (1)			04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors				
Títol 3			03	Fusteria interior de fusta				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7V0-02HB	U	Jornada per a determinació “in situ” del grau d'aïllament acústic al soroll aeri de les divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4 (P - 18)			1.492,60	5,000	7.463,00
2	P7V0-02HC	U	Jornada per a determinació “in situ” del temps de reverberació de recintes, segons la norma UNE-EN ISO 3382-2 (P - 19)			1.311,24	5,000	6.556,20
3	PB1K-029K	U	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 23)			493,16	8,000	3.945,28
TOTAL	Títol 3		01.01.04.03			17.964,48		
Obra			01	INB-19227 CQ				
Capitol			01	LOT 1				
Capitol (1)			05	Sistemes de condicionament, instal.lacions i servei				
Títol 3			02	EVACUACIÓ D'AIGÜES				
Título 4			01	SANEJAMENT				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV0-HC4C	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat amb fum sense olor mitjançant espectrofotòmetre específic (nivell de ppm), de conductes de ventilació i evacuació de diàmetre inferior a 60 cm (P - 24)			725,00	6,000	4.350,00
2	PDV1-HC4W	U	Jornada per a inspecció de les proves finals de servei de la instal·lació de clavegueram, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 26)			600,00	1,000	600,00
TOTAL	Título 4		01.01.05.02.01			4.950,00		
Obra			01	INB-19227 CQ				
Capitol			01	LOT 1				

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

Capítol (1)	05	Sistemes de condicionament, instal·lacions i servei				
Títol 3	03	INSTAL·LACIÓ SUBMINISTRAMENT AIGUA				
Título 4	01	DISTRIBUCIÓ				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC50	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de calefacció, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 27)	600,00	4,000	2.400,00
TOTAL	Título 4	01.01.05.03.01			2.400,00	
Obra	01	INB-19227 CQ				
Capítol	01	LOT 1				
Capítol (1)	05	Sistemes de condicionament, instal·lacions i servei				
Títol 3	05	INSTAL·LACIONS TÈRMiques				
Título 4	01	CLIMATITZACIÓ				
Título 5	05	UNITATS TERMINALS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC52	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de climatització, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 28)	600,00	3,000	1.800,00
2	PDV1-HC50	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de calefacció, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 27)	600,00	3,000	1.800,00
TOTAL	Título 5	01.01.05.05.01.05			3.600,00	
Obra	01	INB-19227 CQ				
Capítol	01	LOT 1				
Capítol (1)	05	Sistemes de condicionament, instal·lacions i servei				
Títol 3	08	INSTAL·LACIONS ELECTRIQUES				
Título 4	01	Instal·lacions electriques				
Título 5	01	Escomesa				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC5M	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 29)	600,00	3,000	1.800,00
TOTAL	Título 5	01.01.05.08.01.01			1.800,00	
Obra	01	INB-19227 CQ				
Capítol	01	LOT 1				
Capítol (1)	05	Sistemes de condicionament, instal·lacions i servei				
Títol 3	08	INSTAL·LACIONS ELECTRIQUES				
Título 4	02	Fotovoltaica				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC5M	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 29)	600,00	2,000	1.200,00

TOTAL		Título 4		01.01.05.08.02		1.200,00		
Obra		01	INB-19227 CQ					
Capítol		01	LOT 1					
Capítol (1)		05	Sistemes de condicionament, instal.lacions i serve					
Títol 3		09	INSTAL·LACIONS IL·LUMINACIO					
Título 4		01	Enllumenat interior					
NUM. CODI		UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1		PDV1-HC50	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 30)		750,00	4,000	3.000,00
TOTAL		Título 4		01.01.05.09.01		3.000,00		
Obra		01	INB-19227 CQ					
Capítol		01	LOT 1					
Capítol (1)		05	Sistemes de condicionament, instal.lacions i serve					
Títol 3		10	TELECOMUNICACIONS					
Título 4		02	CABLEJAT ESTRUCTURAT					
NUM. CODI		UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1		PDV1-HC6R	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de transmissió de veu i dades, segons exigències del Projecte (P - 32)		600,00	4,000	2.400,00
TOTAL		Título 4		01.01.05.10.02		2.400,00		
Obra		01	INB-19227 CQ					
Capítol		01	LOT 1					
Capítol (1)		05	Sistemes de condicionament, instal.lacions i serve					
Títol 3		11	AUDIOVISUALS					
Título 4		02	MEGAFONIA					
NUM. CODI		UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1		PDV1-HC6R	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de transmissió de veu i dades, segons exigències del Projecte (P - 32)		600,00	3,000	1.800,00
TOTAL		Título 4		01.01.05.11.02		1.800,00		
Obra		01	INB-19227 CQ					
Capítol		01	LOT 1					
Capítol (1)		05	Sistemes de condicionament, instal.lacions i serve					
Títol 3		12	PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS					
Título 4		02	EXTINCIÓ D'INCENDIS MANUAL					
NUM. CODI		UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1		PDV1-HC6C	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de protecció contra incendis, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 31)		600,00	4,000	2.400,00

TOTAL	Título 4	01.01.05.12.02	2.400,00
-------	----------	----------------	----------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	05	Sistemes de condicionament, instal.lacions i servei
Títol 3	14	PROTECCIÓ I SEGURETAT
Título 4	01	INTRUSSISME

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC6R	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de transmissió de veu i dades, segons exigències del Projecte (P - 32)	600,00	4,000	2.400,00

TOTAL	Título 4	01.01.05.14.01	2.400,00
-------	----------	----------------	----------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	06	Equipament
Títol 3	01	Aparells Elevadors

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC5M	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 29)	600,00	2,000	1.200,00

TOTAL	Títol 3	01.01.06.01	1.200,00
-------	---------	-------------	----------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	07	Urbanització dels espais exteriors
Títol 3	01	Estructura (fonaments i murets)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P060-01ZN	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 6)	100,25	17,000	1.704,25
2	P035-01V1	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	32,02	1,000	32,02
3	P035-01VB	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 i UNE 103103 (P - 2)	36,49	1,000	36,49
4	P035-01VE	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	65,18	35,000	2.281,30
5	P035-01VG	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 4)	122,07	1,000	122,07
6	P2V0-02M3	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15 (P - 10)	13,79	35,000	482,65
7	P035-01VK	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE	43,59	1,000	43,59

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

103204
(P - 5)

TOTAL	Títol 3	01.01.07.01	4.702,37
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	07	Urbanització dels espais exteriors
Títol 3	02	Obra Civil (Paviments i serralleria)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9L1-02J1	U	Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633 (P - 22)	479,47	1,000	479,47
2	P2V0-02M5	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 60 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 11)	159,27	1,000	159,27
3	PR38-BHA7	U	Anàlisi de compostos d'origen mineral per a adob de terra vegetal (humitat, duresa, granulometria, densitat aparent, resistència mecànica, tendència a l'atapeïment, N, P, K assimilable, Ca, Mg, Na, S, C/N, Cu, Zn, Fe, Bo,Co, Mn i Mo), segons normes UNE (P - 33)	394,20	4,000	1.576,80
4	P035-01V1	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	32,02	1,000	32,02
5	P035-01VB	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 i UNE 103103 (P - 2)	36,49	1,000	36,49
6	P035-01VK	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 5)	43,59	1,000	43,59
7	P2V0-02M3	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius, d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 15 (P - 10)	13,79	5,000	68,95
8	P035-01VE	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	65,18	5,000	325,90
9	PB1K-029K	U	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 23)	493,16	3,000	1.479,48

TOTAL	Títol 3	01.01.07.02	4.201,97
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	INB-19227 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	07	Urbanització dels espais exteriors
Títol 3	03	Instal·lacions
Títol 4	01	Sanejament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC4U	U	Jornada per a inspecció de les proves finals de servei de la instal·lació de drenatge, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 25)	600,00	3,000	1.800,00
2	PDV1-HC4W	U	Jornada per a inspecció de les proves finals de servei de la instal·lació de clavegueram, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 26)	600,00	2,000	1.200,00
3	PDV0-HC4C	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat amb fum sense olor mitjançant espectrofotòmetre específic (nivell de ppm), de conductes	725,00	2,000	1.450,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

de ventilació i evacuació de diàmetre inferior a 60 cm
(P - 24)

TOTAL	Título 4	01.01.07.03.01	4.450,00
Obra	01	INB-19227 CQ	
Capítol	01	LOT 1	
Capítol (1)	07	Urbanització dels espais exteriors	
Títol 3	03	Instal·lacions	
Título 4	03	Enllumenat exterior	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC50	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació d'enllumenat, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 30)	750,00	2,000	1.500,00

TOTAL	Título 4	01.01.07.03.03	1.500,00
Obra	01	INB-19227 CQ	
Capítol	02	LOT 2	
Capítol (1)	06	Equipament	
Títol 3	02	Equipament Fix	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PDV1-HC5M	U	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 29)	600,00	1,000	600,00
2	PDV1-HC4W	U	Jornada per a inspecció de les proves finals de servei de la instal·lació de clavegueram, segons exigències del Projecte i del CTE (P - 26)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Títol 3	01.02.06.02	1.200,00
-------	---------	-------------	----------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 6: Título 5			Import
Título 5	01.01.03.02.01.01	Coberta ventilada transitable de formigó poros	5.743,78
Título 5	01.01.03.02.01.02	Coberta transitable de formigó porós	0,00
Título 5	01.01.03.02.01.04	Coberta invertida transitable per manteniment	0,00
Título 5	01.01.03.02.01.05	Coberta invertida transitable formigo respatllat	0,00
Título 4	01.01.03.02.01	Sistema envolvent horitzontal. Cobertes	5.743,78
Título 5	01.01.03.02.02.01	Façana ventilada full de bloc revest xapa grecada	3.481,94
Título 5	01.01.03.02.02.02	Façana vent full bloc xapa grecada aïllament reduï	0,00
Título 5	01.01.03.02.02.03	Façana vent full bloc xapa grecada esp reforçada	0,00
Título 5	01.01.03.02.02.04	Façana de bloc vist formigó	0,00
Título 5	01.01.03.02.02.05	Doblat amb bloc vist de formigó	0,00
Título 5	01.01.03.02.02.06	Façana de formigó vist	0,00
Título 5	01.01.03.02.02.07	Fusteria exterior	0,00
Título 5	01.01.03.02.02.08	Proteccions solars	0,00
Título 5	01.01.03.02.02.09	Manyeria exterior	1.958,95
Título 4	01.01.03.02.02	Sistema envolvent vertical. Façanes	5.440,89
Título 5	01.01.05.05.01.01	PRODUCCIO A.C.S.	0,00
Título 5	01.01.05.05.01.02	PRODUCCIÓ DE CALOR	0,00
Título 5	01.01.05.05.01.03	DISTRIBUCIO FLUIDS-AIGUA	0,00
Título 5	01.01.05.05.01.04	DISTRIBUCIÓ DE FLUIDS-REFRIGERANTS	0,00
Título 5	01.01.05.05.01.05	UNITATS TERMINALS	3.600,00
Título 5	01.01.05.05.01.06	VENTILACIÓ	0,00
Título 4	01.01.05.05.01	CLIMATITZACIÓ	3.600,00
Título 5	01.01.05.08.01.01	Escomesa	1.800,00
Título 5	01.01.05.08.01.02	Quadre i equips	0,00
Título 5	01.01.05.08.01.03	Elements de distribucio	0,00
Título 5	01.01.05.08.01.04	Distribució d'energia	0,00
Título 5	01.01.05.08.01.05	Mecanismes	0,00
Título 5	01.01.05.08.01.06	Posta a terra	0,00
Título 4	01.01.05.08.01	Instal·lacions electriques	1.800,00
			16.584,67

NIVELL 5: Título 4			Import
Título 4	01.01.03.01.01	Mur encofrat a dues cares	200,50
Título 4	01.01.03.01.02	Mur encofrat a una cara	0,00
Título 4	01.01.03.01.03	Drenatge sota solera de formigo	0,00
Título 4	01.01.03.01.04	Tractament anti radó	0,00
Título 4	01.01.03.01.05	Impermeabilització mur pantalla	0,00
Titol 3	01.01.03.01	Sistema envolvent sota rasant	200,50
Título 4	01.01.03.02.01	Sistema envolvent horitzontal. Cobertes	5.743,78
Título 4	01.01.03.02.02	Sistema envolvent vertical. Façanes	5.440,89
Titol 3	01.01.03.02	Sistema envolvent sobre rasant	11.184,67
Título 4	01.01.04.01.01	Envans	0,00
Título 4	01.01.04.01.02	Trasdossat	0,00
Título 4	01.01.04.01.03	Revestiments verticals	422,19
Titol 3	01.01.04.01	Compartimentació i acabats vertical	422,19
Título 4	01.01.04.02.01	Paviments	9.589,40
Título 4	01.01.04.02.03	Cel rasos	984,75
Titol 3	01.01.04.02	Compartimentació horitzontal	10.574,15
Título 4	01.01.05.02.01	SANEJAMENT	4.950,00
Titol 3	01.01.05.02	EVACUACIÓ D'AIGÜES	4.950,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Título 4	01.01.05.03.00	ESCOMESA	0,00
Título 4	01.01.05.03.01	DISTRIBUCIÓ	2.400,00
Título 4	01.01.05.03.02	SANITARIS / GRIFERIA	0,00
Títol 3	01.01.05.03	INSTAL·LACIÓ SUBMINISTRAMENT AIGUA	2.400,00
Título 4	01.01.05.05.01	CLIMATITZACIÓ	3.600,00
Títol 3	01.01.05.05	INSTAL·LACIONS TÈRMiques	3.600,00
Título 4	01.01.05.08.01	Instal·lacions elèctriques	1.800,00
Título 4	01.01.05.08.02	Fotovoltaica	1.200,00
Títol 3	01.01.05.08	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES	3.000,00
Título 4	01.01.05.09.01	Enllumenat interior	3.000,00
Título 4	01.01.05.09.02	Control il·luminació	0,00
Título 4	01.01.05.09.03	Enllumenat emergència	0,00
Títol 3	01.01.05.09	INSTAL·LACIONS IL·LUMINACIÓ	3.000,00
Título 4	01.01.05.10.01	Canalitzacions	0,00
Título 4	01.01.05.10.02	CABLEJAT ESTRUCTURAT	2.400,00
Títol 3	01.01.05.10	TELECOMUNICACIONS	2.400,00
Título 4	01.01.05.11.01	INTERCOMUNICADOR	0,00
Título 4	01.01.05.11.02	MEGAFONIA	1.800,00
Título 4	01.01.05.11.03	PORTER ELECTRÒNIC	0,00
Título 4	01.01.05.11.04	RELOTGE PATRÓ	0,00
Título 4	01.01.05.11.05	INSTAL·LACIÓ TV/RF	0,00
Títol 3	01.01.05.11	AUDIOVISUALS	1.800,00
Título 4	01.01.05.12.01	DETECCIÓ D'INCENDIS	0,00
Título 4	01.01.05.12.02	EXTINCIÓ D'INCENDIS MANUAL	2.400,00
Título 4	01.01.05.12.03	CORTINA EW	0,00
Títol 3	01.01.05.12	PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS	2.400,00
Título 4	01.01.05.14.01	INTRUSSISME	2.400,00
Títol 3	01.01.05.14	PROTECCIÓ I SEGURETAT	2.400,00
Título 4	01.01.07.03.01	Sanejament	4.450,00
Título 4	01.01.07.03.02	Fontaneria i reg	0,00
Título 4	01.01.07.03.03	Enllumenat exterior	1.500,00
Títol 3	01.01.07.03	Instal·lacions	5.950,00
			54.281,51

NIVELL 4: Títol 3			Import
Títol 3	01.01.02.01	Fonaments i contenció de terres	1.604,00
Títol 3	01.01.02.02	Estructura	7.240,50
Capítol (1)	01.01.02	Sistema Estructural	8.844,50
Títol 3	01.01.03.01	Sistema envoltant sota rasant	200,50
Títol 3	01.01.03.02	Sistema envoltant sobre rasant	11.184,67
Capítol (1)	01.01.03	Sistema d'envolts i d'acabats exteriors	11.385,17
Títol 3	01.01.04.01	Compartimentació i acabats vertical	422,19
Títol 3	01.01.04.02	Compartimentació horitzontal	10.574,15
Títol 3	01.01.04.03	Fusteria interior de fusta	17.964,48
Títol 3	01.01.04.04	Fusteria interior metàl·lica	0,00
Títol 3	01.01.04.05	Manyeria interior	0,00
Títol 3	01.01.04.06	Armaris interiors de fusta	0,00
Capítol (1)	01.01.04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors	28.960,82
Títol 3	01.01.05.02	EVACUACIÓ D'AIGÜES	4.950,00
Títol 3	01.01.05.03	INSTAL·LACIÓ SUBMINISTRAMENT AIGUA	2.400,00
Títol 3	01.01.05.05	INSTAL·LACIONS TÈRMiques	3.600,00
Títol 3	01.01.05.08	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES	3.000,00
Títol 3	01.01.05.09	INSTAL·LACIONS IL·LUMINACIÓ	3.000,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Titul 3	01.01.05.10	TELECOMUNICACIONS	2.400,00
Titul 3	01.01.05.11	AUDIOVISUALS	1.800,00
Titul 3	01.01.05.12	PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS	2.400,00
Titul 3	01.01.05.13	PROTECCIÓ AL LLAMP	0,00
Titul 3	01.01.05.14	PROTECCIÓ I SEGURETAT	2.400,00
Titul 3	01.01.05.16	REGULACIÓ I CONTROL	0,00
Titul 3	01.01.05.17	VARIS	0,00
Titul 3	01.01.05.18	LEGALITZACIONS I ESCOMESES	0,00
Capítol (1)	01.01.05	Sistemes de condicionament, instal.lacions i serve	25.950,00
Titul 3	01.01.06.01	Aparells Elevadors	1.200,00
Titul 3	01.01.06.02	Equipament Fix	0,00
Capítol (1)	01.01.06	Equipament	1.200,00
Titul 3	01.01.07.01	Estructura (fonaments i murets)	4.702,37
Titul 3	01.01.07.02	Obra Civil (Paviments i serralleria)	4.201,97
Titul 3	01.01.07.03	Instal.lacions	5.950,00
Titul 3	01.01.07.04	Equipament Fix	0,00
Titul 3	01.01.07.05	Jardineria	0,00
Capítol (1)	01.01.07	Urbanització dels espais exteriors	14.854,34
Titul 3	01.02.06.02	Equipament Fix	1.200,00
Capítol (1)	01.02.06	Equipament	1.200,00

92.394,83

NIVELL 3: Capítol (1) Import

Capítol (1)	01.01.00	Treballs previs i enderrocs	0,00
Capítol (1)	01.01.01	Sustentació de l'edifici i adequació del terreny	4.096,82
Capítol (1)	01.01.02	Sistema Estructural	8.844,50
Capítol (1)	01.01.03	Sistema d'envolvents i d'acabats exteriors	11.385,17
Capítol (1)	01.01.04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interiors	28.960,82
Capítol (1)	01.01.05	Sistemes de condicionament, instal.lacions i serve	25.950,00
Capítol (1)	01.01.06	Equipament	1.200,00
Capítol (1)	01.01.07	Urbanització dels espais exteriors	14.854,34
Capítol (1)	01.01.08	Gestió de residus	0,00
Capítol (1)	01.01.09	Seguretat i Salut	0,00
Capítol	01.01	LOT 1	95.291,65
Capítol (1)	01.02.06	Equipament	1.200,00
Capítol (1)	01.02.09	Seguretat i Salut	0,00
Capítol	01.02	LOT 2	1.200,00

96.491,65

NIVELL 2: Capítol Import

Capítol	01.01	LOT 1	95.291,65
Capítol	01.02	LOT 2	1.200,00
Obra	01	INB-19227 CQ	96.491,65

96.491,65

NIVELL 1: Obra Import

Obra	01	INB-19227 CQ	96.491,65
			96.491,65

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 4

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	96.491,65
-------------------------------------	-----------

Subtotal	96.491,65
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 96.491,65.....	20.263,25
-------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 116.754,90
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT SETZE MIL SET-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)
